2022 年 5 月 31 日
お取引先各位

株式会社 エス・イー・エス
代表取締役 小池 裕之

レンタル機材料⾦改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引にあずかり、誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では運営の効率化と経費削減等に永年取り組んでまいりました。しかしながら、昨今の事業継続コスト全般の上昇の
なか、更なるサービスの向上を目指すべく、大変申し上げにくいことではありますが、2022年7月1日より機材レンタル料⾦を改定さ
せて頂きたくご案内申し上げます。

何卒ご理解ご協⼒を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
【新旧 機材レンタル料】

旧価格 新価格 旧価格 新価格
AVALON AD-2044 12,000 15,000 AKG C-12 18,000 25,000
EAR 660 8,000 12,000 AKG C-12VR 12,000 15,000
EMPIRICAL LABS DISTRESSOR EL-8 7,000 8,000 AKG C-24 20,000 30,000
FAIRCHILD 670 18,000 30,000 AKG THE TUBE 8,000 10,000
GML #8900 18,000 20,000 B&K 4040(pair) 20,000 30,000
NEVE 2254E 10,000 15,000 BLUE Bottle 15,000 18,000
NEVE 33609 13,000 15,000 BRAUNER VM-A 18,000 25,000
PRISM SOUND MLA-2 13,000 15,000 NEUMANN M-269 18,000 25,000
SSL FX-G384 13,000 15,000 NEUMANN M-49 18,000 25,000
TELETRONIX LA-2A 8,000 10,000 NEUMANN U-47 18,000 25,000
UREI 1176 4,000 6,000 NEUMANN U-67 18,000 25,000
UREI 1176 black face 5,000 6,000 NEUMANN U-67S 15,000 18,000

旧価格 新価格 SONY C-800G 18,000 25,000
GML #8200 16,000 18,000 TELEFUNKEN Ela M251E 18,000 25,000
PULTEC EQP-1A 8,000 12,000 旧価格 新価格
PULTEC EQP-1A3 8,000 12,000 AKG C-414EB 4,000 5,000

旧価格 新価格 AKG C-414TLII 4,000 5,000
FOCUSRITE ISA 115HD 12,000 15,000 AKG C-414ULS 4,000 5,000
FOCUSRITE ISA 215 12,000 15,000 B&K 4003(pair) 10,000 15,000
NEVE 1064(2ch) 12,000 18,000 B&K 4006(pair) 10,000 15,000
NEVE 1064(4ch) 18,000 30,000 B&K 4007(pair) 10,000 15,000
NEVE 1073(1ch) 8,000 10,000 B&K 4009(pair) 10,000 15,000
NEVE 1073(2ch) 12,000 18,000 B&K 4011(pair) 10,000 15,000
NEVE 1073(4ch) 18,000 30,000 NEUMANN KM-84 4,000 5,000
NEVE 1081(2ch) 12,000 18,000 NEUMANN KM-86i 4,000 5,000
NEVE 1081(4ch) 18,000 30,000 NEUMANN U-87Ai 4,000 5,000
NEVE 33115(4ch) 18,000 20,000 NEUMANN U-87i 4,000 5,000

旧価格 新価格 SCHOEPS CMC-54U 5,000 6,000
TELEFUNKEN V-72 3,000 6,000 SCHOEPS CMC-56U 5,000 8,000
TELEFUNKEN V-76 5,000 10,000 SCHOEPS KFM-6U 12,000 15,000

旧価格 新価格 旧価格 新価格
COLES 4038BBC 8,000 12,000 SONY MDR-CD900ST 1,000 2,000
RCA 77-D 15,000 18,000 VAP CB-82 4,000 5,000
RCA 77DX 15,000 18,000 VAP CM-82 4,000 5,000

VAP CP-82 4,000 5,000

MICROPHONE DYNAMIC MONITOR / COMMUNICATION SYSTEM

※表示の価格に、消費税は含まれておりません

COMPRESSOR/DYNAMIC PROCESSOR MICROPHONE TUBE

EQUALIZER

MICROPHONE CONDENSER

MIC AMP/EQUALIZER

MIC AMP

 上記機材の他に、旧レンタル料⾦が 3,000 円の機材は⼀律 4,000 円に改定されます。
 詳しくは、2022 年 7 月 1 日以降、ホームページにてご確認願います。

以上